
   W naszej Szkole, w dniach 7-13 października 2024 r. obchodziliśmy Europejski Tydzień
Świadomości Dysleksji pod hasłem: „Odkrywamy wyjątkowe historie osób z dysleksją”.

 W różnych częściach szkoły mogliśmy napotkać wizerunki wybitnych osobowości, które
wniosły ogromny wkład w rozwój nauki, sztuki i medycyny oraz motywujące hasła.

 
Chcieliśmy podkreślić, że sławne osoby ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się

stanowią najlepszy dowód, że dysleksji może towarzyszyć kreatywność, żywa wyobraźnia,
wrażliwość na otoczenie, umiejętność myślenia obrazami, żywa inteligencja. 

Zachęcaliśmy Naszych Dyslektyków do tego, by dostrzegli swój potencjał, a nie skupiali się
jedynie na trudnościach.

Uczniowie z młodszych klas stworzyli plakaty z portretami sławnych dyslektyków. Plakaty
powstały z puzzli XXL, które dzieci kolorowały, a następnie wspólnie układały i przyklejały. 

Prace zostały umieszczone na szkolnych korytarzach. 

Przygotowaliśmy również szkolną gazetkę oraz prezentację multimedialną ze sławnymi
postaciami wskazując, że dysleksja to nie przeszkoda na drodze do sukcesu. 

Dopełnieniem działań podnoszących świadomość na temat dysleksji są regularnie
organizowane w naszej szkole w styczniu obchody Szkolnych Dni Świadomości Dysleksji.

 W dniach 9-11 stycznia 2024r. przygotowaliśmy następujące przedsięwzięcia: gra terenowa
„O co chodzi?” oraz charytatywny kiermasz książek „Książka na ferie”, które okazały się

ogromnym sukcesem.
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LINK DO PREZENTACJI

  .
 Uczniowie z entuzjazmem odrywali zrywki z przysłowiami i frazeologizmami.

Zmotywowani otrzymaniem nagrody za znajomość znaczenia wyrażeń, z zaangażowaniem
korzystali ze słowników oraz podpowiedzi nauczycieli. 

Rozdaliśmy prawie 700 nagród! Oznacza to, że wiele dzieci wzięło udział w akcji i tym
samym poznało znaczenie przysłów i związków frazeologicznych.

 
Uczniowie, rodzice, nauczyciele, a także inni pracownicy szkoły równie chętnie

zaangażowali się zarówno w zbiórkę książek, jak i kiermasz książek. Dzięki akcji mieliśmy
okazję zrobić porządki w domowych biblioteczkach. Wiele publikacji znalazło nowych

właścicieli. Ze sprzedaży książek udało się zebrać 3000zł! Pieniądze zostały przekazane
fundacji, w celu sfinansowania rehabilitacji uczennicy naszej szkoły.

 Dodatkowo, jak co roku, uczniowie i rodzice mieli okazję pogłębić wiedzę na temat
dysleksji, dzięki przygotowanym gazetkom ściennym oraz prezentacji wyświetlanej 

w holu głównym szkoły.

Cieszymy się, że nasze akcje spotkały się z tak dużym zainteresowaniem, a wszystkim w
nie zaangażowanym serdecznie dziękujemy.
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